



Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS

Kastrup Tværvej B 3-København Lufthavn T3, 1.
sal.
2770 Kastrup
CVR-nr. 30809548

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Claus Karoli
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS

Kastrup Tværvej B 3-København Lufthavn T3, 1. sal.

2770 Kastrup

CVR-nr.: 30809548

Stiftelsesdato: 17.08.2007

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Claus Karoli

Peter Michael Urhammer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde professionelle vikar- og rekrutteringsløsninger til virksomheder i et komplekst lufthavnsmiljø.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 898 t.kr. imod 2.848 t.kr. i 2019. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

Fremkomsten af Corona-virussen (COVID-19) vil få negativ betydning på selskabets forventninger til resultatet for 2021. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	16.804.953	49.052.269
Personaleomkostninger	3	(17.565.928)	(45.093.279)
Af- og nedskrivninger	4	(307.760)	(308.063)
Driftsresultat		(1.068.735)	3.650.927
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.406)	44.131
Andre finansielle omkostninger	5	(61.645)	(54.396)
Resultat før skat		(1.142.786)	3.640.662
Skat af årets resultat	6	245.000	(793.148)
Årets resultat		(897.786)	2.847.514
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
Overført resultat		(1.397.786)	1.647.514
Resultatdisponering		(897.786)	2.847.514

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		718.906	1.026.666
Materielle aktiver	7	718.906	1.026.666
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.299	98.705
Andre tilgodehavender		342.798	407.145
Udskudt skat		208.000	0
Finansielle aktiver	8	637.097	505.850
Anlægsaktiver		1.356.003	1.532.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.092.917	9.267.421
Andre tilgodehavender		2.678.664	66.456
Periodeafgrænsningsposter		266.783	229.577
Tilgodehavender		5.038.364	9.563.454
Likvide beholdninger		1.397.052	0
Omsætningsaktiver		6.435.416	9.563.454
Aktiver		7.791.419	11.095.970

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.206.597	3.604.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
Egenkapital		2.831.597	4.929.383
Udskudt skat		0	37.000
Hensatte forpligtelser		0	37.000
Anden gæld		499.955	213.771
Langfristede gældsforpligtelser	9	499.955	213.771
Bankgæld		6.010	783.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.404	132.861
Gæld til associerede virksomheder		206.671	191.562
Skyldig skat		0	272.394
Anden gæld		4.166.782	4.535.317
Kortfristede gældsforpligtelser		4.459.867	5.915.816
Gældsforpligtelser		4.959.822	6.129.587
Passiver		7.791.419	11.095.970
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.604.383	1.200.000	4.929.383
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(1.397.786)	500.000	(897.786)
Egenkapital ultimo	125.000	2.206.597	500.000	2.831.597

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

Fremkomsten af Corona-viruset (COVID-19) vil få negativ betydning på selskabets forventninger til resultatet for 2021. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregningen af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har indregnet kompensation for faste omkostninger for 864 t.kr. samt indregnet lønkompensation for 1.397 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	15.669.530	39.867.151
Pensioner	1.402.372	2.702.034
Andre omkostninger til social sikring	(78.535)	418.518
Andre personaleomkostninger	572.561	2.105.576
	17.565.928	45.093.279
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	48	123

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	307.760	308.063
	307.760	308.063

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	15.109	31.031
Renteomkostninger i øvrigt	46.536	23.365
	61.645	54.396

6 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	798.394
Ændring af udskudt skat	(245.000)	(5.246)
	(245.000)	793.148

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.683.263
Kostpris ultimo	1.683.263
Af- og nedskrivninger primo	(656.597)
Årets afskrivninger	(307.760)
Af- og nedskrivninger ultimo	(964.357)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	718.906

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	54.574	407.145
Afgange	0	(64.347)
Kostpris ultimo	54.574	342.798
Opskrivninger primo	44.131	0
Andel af årets resultat	(12.406)	0
Opskrivninger ultimo	31.725	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.299	342.798

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	499.955
	499.955

Anden gæld vedr. det indefrosset beløb for feriepengeforpligtelsen pr. 31.12.2020.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	341.285	359.155
